[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА

  НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

	от  25.09.2017
	         г. Новосибирск
	                          № 68

	О предложениях постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству по поручениям Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно – счетной палаты города Новосибирска на 2018 год

Рассмотрев предложения членов постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству по поручениям Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год (далее – предложение), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с предложениями (приложение).

2. Направить предложения и копию настоящего решения председателю Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель комиссии
	Д.В. Дамаев

Приложение

Поручения

в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год от постоянной комиссии Совета депутатов

города Новосибирска по градостроительству

	№

п/п
	Содержание поручения
	Период контрольных и экспертно-аналитических мероприятий

(квартал, год)
	Срок исполнения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий (квартал, год)
	Примечание

	1
	Проверка  эффективности использования  департаментом транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска средств, выделенных из бюджета города на  текущий ремонт дорог в городе Новосибирске в 2016 году
	за  2016 год
	2018 год

	2
	Проверка эффективности реализации ведомственной целевой программы «Переселение граждан, проживающих в городе Новосибирске, из жилых домов, признанных до 31.05.2013 аварийными и подлежащими сносу (ветхими и непригодными для проживания) и расположенных на земельных участках, не предоставленных для осуществления строительства» на 2011 - 2018 годы»,  утвержденной постановлением мэрии города Новосибирска от 18.11.2010 № 4646 за период 2015 - 2017 годы
	за 2015 -2017 годы
	2018 год